Art. 4. � Ne peut bénéficier d'un logement public
locatif, au sens du présent décret, que la personne qui
réside depuis au moins cinq (5) années dans la commune
de  sa  résidence  habituelle  et  dont  le  revenu  mensuel
du  ménage  n�excède  pas  vingt-quatre  mille  dinars
(24 000 DA).

Art. 5. � Le postulant doit avoir vingt et un (21) ans au
moins à la date de dépôt de sa demande.

Art. 6. � La demande de logement public locatif est
formulée sur un imprimé dont le modèle-type est fixé par
arrêté du  ministre chargé du logement.

[...]

du présent décret, les notifications des logements publics
locatifs déjà transmises aux commissions de daïras
antérieurement à la date de publication du présent décret
au Journal officiel.

Les commissions de daïras sont tenues de reprendre les
demandes des postulants dont les revenus sont compris
entre douze mille (12.000 DA) et vingt-quatre mille
dinars algériens (24.000 DA) et qui ont été déposées avant
la publication des nouvelles dispositions.

Art.  64.  �  Les  dispositions  du  décret  exécutif
n° 97-506 du 29 décembre 1997 et celles du décret
exécutif n° 98-42 du 1er février 1998, susvisés, sont
abrogées.

Art.